様式第5号(第7条関係)

継続使用許可申請書

年　　月　　日

　　村田町長　殿
〒
申請者　住　　所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け村田町指令第　　　号で許可を受けていた公共物の使用を次のとおり継続したいので、申請します。

	使用の場所

	使用の目的

	使用の面積
	　　　　　　　　　　平方メートル

	既使用期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　年　　　月　　　日まで

	継続使用期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事の実施及び復旧方法

	工作物、物件又は施設の構造

	工事の期間

	附属図書
	　前回許可書写し

	公共物使用料
	　指定のとおり